

Aktiv EI ApS

Vesterhavsgade 70, 6700 Esbjerg

Årsrapport for

1. oktober 2017 - 30. september 2018

CVR-nr. 30 73 75 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.



Steen Appel Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aktiv El ApS
Vesterhavsgade 70
6700 Esbjerg

Telefon: 75 13 22 45
Telefax: 75 13 28 88
E-mail: info@aktivel.com

CVR-nr.: 30 73 75 20
Stiftet: 1. august 2007
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
11. regnskabsår

Direktion

Carsten K. G. Brodersen, Ålykken 7, 6710 Esbjerg V
Steen Appel Olesen, Hedelundvej 15, Vrøgum, 6840 Oksbøl

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive elinstallationsforretning, handel med elektroniske komponenter, produktion af samme samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets aktivitet har bestået i at drive el-installationsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.330 t.kr. mod 2.258 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 577 t.kr. mod 717 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	2.329.621	2.257.662
1 Personaleomkostninger	-1.525.022	-1.282.586
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.300	-36.630
Resultat før finansielle poster	753.299	938.446
Andre finansielle indtægter	-835	1.402
Øvrige finansielle omkostninger	-12.475	-18.855
Resultat før skat	739.989	920.993
Skat af årets resultat	-162.492	-203.752
Årets resultat	577.497	717.241
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	550.000	700.000
Overføres til overført resultat	27.497	17.241
Disponeret i alt	577.497	717.241

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	11.939
Indretning lejede lokaler	1.096	5.478
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.096</u>	<u>17.417</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
Deposita	10.625	10.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.625</u>	<u>60.625</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>61.721</u>	<u>78.042</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	373.579	407.775
Varebeholdninger i alt	<u>373.579</u>	<u>407.775</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.915.825	1.974.454
Igangværende arbejder for fremmed regning	495.244	322.495
Udskudte skatteaktiver	3.700	7.000
Andre tilgodehavender	96.243	18.600
Periodeafgrænsningsposter	53.191	30.407
Tilgodehavender i alt	<u>2.564.203</u>	<u>2.352.956</u>
Likvide beholdninger	325	518.535
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.938.107</u>	<u>3.279.266</u>
Aktiver i alt	<u>2.999.828</u>	<u>3.357.308</u>

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	977.137	949.640
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	700.000
	Egenkapital i alt	<u>1.652.137</u>	<u>1.774.640</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	593.743	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	10.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.578	261.971
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.970	585.011
	Selskabsskat	139.192	178.752
	Anden gæld	428.208	546.934
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.347.691</u>	<u>1.582.668</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.347.691</u>	<u>1.582.668</u>
	Passiver i alt	<u>2.999.828</u>	<u>3.357.308</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.355.084	1.141.647
Pensioner	81.694	66.414
Andre omkostninger til social sikring	29.527	28.688
Personaleomkostninger i øvrigt	58.717	45.837
	<u>1.525.022</u>	<u>1.282.586</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	949.640	932.399
Årets overførte overskud eller underskud	27.497	17.241
	<u>977.137</u>	<u>949.640</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	700.000	400.000
Udloddet udbytte	-700.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	550.000	700.000
	<u>550.000</u>	<u>700.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 29 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 144 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftale med opsigelsesvarsel på 6 måneder fra begge parter. Årlige leje udgør 49 t.kr.